10-I
D
ru
ck
lu
ft
zy
lin

2C doppelwirkend, verchromte
Kolbenstange
Typenschlüssel
C2  größerer Hub (mm)
C1 kleinerer Hub (mm)
Zylinderdurchmesser (in mm)
Typ
Magnetisch (auf Anfrage)
Zylinderserie
L + Hub 1 + Hub 2
L8 + Hub
Zylinderdurchmesser (in mm)
Typ
Zylinderserie
Magnetisch (auf Anfrage)
Standard Hub (mm)
K = Druckluftzylinder ISO 6431 e VDMA 24562
KD= Druckluftzylinder ISO 6431 e VDMA 24562
Magnetausführung
K = Druckluftzylinder ISO 6431 e VDMA 24562
KD= Druckluftzylinder ISO 6431 e VDMA 24562
Magnetausführung
15-I
D
ru
ck
lu
ft
zy
lin
d
er
32 26 10 48 26 22 12 11 15* 45 142 ±1,25 45 7 10 32 64 80 16 ±1,6 130 ±1,25
40 28 12 54 28 25 15 13 18* 52 160 ±1,25 52 9 10 36 72 90 20 ±1,6 145 ±1,25
50 32 12 65 32 27 15 13 20* 60 170 ±1,25 65 9 12 45 90 110 25 ±1,6 155 ±1,25
63 40 16 75 40 32 20 17 23* 70 190 ±1,6 75 9 12 50 100 120 25 ±2 170 ±1,6
80 50 16 95 50 36 20 17 27* 90 210 ±1,6 95 12 16 63 126 150 30 ±2 190 ±1,6
100 60 20 115 60 41 25 21 29,5* 110 230 ±1,6 115 14 16 75 150 170 35 ±2 205 ±1,6
125 70 25 140 70 50 30 26 26 130 275 ±2 140 16 20 90 180 205 45 ±2,5 245 ±2
160 90 30 180 90 55 35 31 30* 170 315 ±2 180 18 20 115 230 260 60 ±2,5 280 ±2
200 90 30 220 90 60 35 31 30* 170 335 ±2 220 22 25 135 270 300 70 ±2,5 300 ±2
-0,2
-0,6
-0,5
-1,2
Montageelemente (ohne Befestigungsschrauben)
Gelenke aus Aluminiumdruckguß ISO MP2 (Bock) mit Bolzen, MP4 (Lager) ohne Bolzen
Vorderer/hinterer Flansch aus verzinktem Stahl, ISO MF1-MF2
(auf Anfrage gemäß VDMA-Norm)
Hintere Montage
Vordere Montage
Hinterer Gelenklagerbock
XD + Hub
Hinteres Gelenklager
XD + Hub
Bolzen auf Seite 18-I.
6431
VDMA
24562
Zyl. CB CD E EW FL L MR MR1* UB XD E FB MF R TF UF W ZF
Ø H14 H9 ±0,2 (min) (max) h14 H13 ±0,2 JS14 JS14Nom. Toll. Nom.   Toll.Nom. Toll. Nom.   Toll.
32 KF-12032 0,2
40 KF-12040 0,25
50 KF-12050 0,5
63 KF-12063 0,65
80 KF-12080 1,5
100 KF-12100 2,2
125 KF-12125 4,1
160 KF-12160 7
200 KF-12200 12,4
Zyl.
Ø